
 
 
  

      
 
 

 
                                       

               
   
2025:  
Onsdag den    3.sept. Sæsonstart  
Mandag den 13. okt. Vi besøger Nr. Hostrup Folkedansere 
Onsdag den 15. okt. Efterårsferie 
Fredag den   31. okt. Efterårsfest på Damms Gård kl. 18.30 
Onsdag den 12. nov. Temaaften – Lancier med Lone Schmidt 
Onsdag den 10. dec. Juleafslutning på kl.18.30 på Damms Gård 
 
2026: 
Onsdag den   7. jan. Første danseaften 
Onsdag den 21. jan. Besøg fra Nr. Hostrup 
Onsdag den 11. feb.  Vinterferie 
Onsdag den 11. mar. Temaaften – Bornholmske danse med Hans Muurmann og Ulla Lykke Alnor 
Onsdag den 25. mar. Sæsonafslutning kl. 19.00 på Damms Gård, Felsted 
Onsdag den 15. apr. Sommerdans og generalforsamling på Damms Gård, Felsted 
Onsdag den 22. apr. Sommerdans i Haderslev 
Onsdag den   6. maj. Bal i Abkær Folke- og Musikhus 
Onsdag den 20. maj Sommerdans i Haderslev 
Onsdag den 27. maj. Legestue med Ribe Spillemandslaug på Damms Gård 
Onsdag den 10. juni Grillaften kl. 18.00 
Onsdag den   2. sept. Sæsonstart  
 
 

Alle arrangementer begynder kl. 19.30, medmindre andet er angivet. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

Formand: Preben R. Jensen, Mjølsvej 28, 6230 Rødekro preben6230@outlook.dk  60 90 20 80 
Næstformand: Ulla Lykke Alnor, Tornhøjvej 39, 6200 Aabenraa ulla.lykke.alnor@gmail.com  61 74 63 38 
Kasserer: Susanne Åberg, Slotsgyden 18, 6200 Aabenraa slotsgyden@os.dk  25 14 34 25 
Sekretær: Gudrun Johnsen, Kløvermarken 40, 6230 Rødekro gudrun@gkjohnsen.dk  21 46 81 75 
Web-master: Preben R. Jensen, Mjølsvej 28, 6230 Rødekro preben6230@outlook dk 60 90 20 80 
Best.medlem: Alwine Holt, Rugmarken 14, 6360 Tinglev holt1@sol.dk                              30 22 00 16 
Best.medlem: Niels Erik Madsen, Barsøvej 134, Løjt, 6200 Aabenraa nemadsen@outlook.dk               42 44 87 17 
 
Forspiller: Vibeke Lindberg Kristensen, Ærholm 4, 6200 Aabenraa vibellkr@yahoo.dk  23 34 09 30 
Instruktører:  Hans Muurmann, Abkær Skolevej 5, 6500 Vojens muurmann@bbsyd.dk 74 54 71 74 / 21 83 67 88/  
 Ulla Lykke Alnor, Tornhøjvej 39, 6200 Aabenraa ulla.lykke.alnor@gmail.com   61 74 63 38 
 
Hjemmeside:  www.folkedans-aabenraa.dk 

Voksenhold: 
Instruktør: Hans Muurmann 
Tidspunkt: onsdag kl. 19.00 – 21.30 
 
Træningssted: Aulaen på  
 Deutsche gymnasium 
 Svinget 26-28 
 Aabenraa 
 


